



*Vana aasta vaikselt ukse sulle,  
ta puudutusest link veel soe  
ning kannul kohe teine tuleb,  
kel eelnev üldsegi ei loe.*

Üks aastaring on jälle täis saamas, on jäänud vaid loetud päevad, et tõmmata joon alla lahkuvale 2004. aastale ja öelda: "Tere 2005".

Need viimased päevad on rohkem mõtisklusteks kui tegemata tööde lõpetamiseks.

Lahkuv aasta tõi kindlasti kõigile meist kuhjaga töid ja tegemisi, mille tulemusi oskame tegelikult hinnata alles aastate pärast. Selles lahkuvas aastal oli nii rõõmsaid kui ka kurbi päevi, aga nii on elu kord seatud, et rõõm ja mure käivad ikka käsikäes.

Mille üle võiks vallarahvas üheskoos rõõmustada, on see, et 2004. aastal sündis valda 49 ilmakodanikku, see on 13 last rohkem kui aastal 2003. Kostivere lasteaias käivad lapsed said omale uued renoveeritud rühmaruumid ja ilusa saali, samuti alustas Kostivere lasteaias tööd söimerühm. Lasteaia ruumide renoveerimine jätkub ka 2005. aastal. Loo alevikus valmis kultuurikeskus, kus ümbruskonna elanikel on senisest tunduvalt paremad võimalused vaba aja veetmiseks ja oma hobidega tegelemiseks. Järgmisel aastal peame leidma vahendeid, et sisustada ruumid kõige vajalikuga. Ka raamatukogu asub uuest aastast kultuurikeskuses.

Kaare tee elanikud Lool võivad rõõmu tunda selle üle, et lõpuks ometi on neil võimalik kasutada vee- ja kanalisatsiooniteenust, ja et rõõm oleks täielik, on järgmise aasta plaanis katta tänav asfaldiga. Uusküla elanikud said tolmuvaba kattega tee koos tänavavalgustusega, taastatud sai Ülgase ja Haljava välisvalgustus. Valmis rekonstrueerimisprojekt Saviranna tee tolmuvaba kattega katmiseks.

Koostöös Harjumaa teiste valdade ja linnadega valmis Harjumaa koolivõrgu arengukava, millest meil on vajalik teha omad järeldused – kuidas leida see võlvits, et lapsed valiks oma valla kooli, mitte ei tormaks Tallinna või Kuusalu. Mitme aasta ühistöö tulemusena on lõpuks asutatud Harjumaa ja Tallinna Ühistranspordikeskus, mille tööle rakendumisel peaks meie ühistranspordi korraldus paranema.

Mööduv aasta oli laulu- ja tantsupeoaasta – suur, suur tänu Teile lauljad ja tantsijad ning kollektiivide juhid. Tänu Teile oli meie vald esindatud sellel suurel peol. Need olid väikesed meenutused 2004. aasta tegemistest.

Täna kogu valla rahvast tehtud töö eest (sest ilma Teieta ei saa vallavalitsus üksinda midagi korda saata) ja soovin, et võtaksite uude aastasse kaasa kogu selle hea, mis lahkuv aasta Teile andis. Et uuel aastal mõistaksime üksteist paremini, oleksime üksteise vastu sõbralikumad, näeksime maailma helgete silmadega ja kuulaksime maailma hellade kõrvadega, siis tundub ka ebaõnn väikese kordaminekuna. Et uus aasta oleks otsimisterikkam ja leidmisterõõmsam, et jätkuks tervist ja natuke õnne!

**TAIMI SAARMA,**  
vallavanem



## Elagu Kostivere Lasteaed!

Kostivere Lasteaia üllatusesinejad "Neiokese"

Oli vihmane ja sompus 5. novembri hommik. Kostivere lasteaed ootas nagu tavaliselt pisikesi põnne oma hubasesse ja armsasse majja. Nii juba 30 aastat järjest. Täna oli maja kuidagi salapärane ja natuke teistmoodi. Oli tunda asjalikku sagimist, et olla õhtuks valmis. Kõigil oli südames väike ootusärevus.

Isegi ilmataat muutus lahkemaks ja lubas päikesel meie maja peale paista. Enne külaliste saabumist heiskasime Eesti Vabariigi lipu oma maja ja külaliste auks ning süütasime küünlad trepimademel, et valgustada teed.

Ja juba saabusidki esimesed külalised. Lahkelt suunati nad tutvuma meie ilusa ja hubase renoveeritud maja, laste tööde näituse ja albumitega, mida maja algusaastatest peale piltidega täidetud.

Kui kõik olid kohal, võis pidu alata!

Meie kõige vanemad lapsed esinesid meile õpetaja Anneli Ottepi saatel laulude ja tantsudega. Seejärel rääkis meie maja lugu armas õpetaja Ülle Kaskla. Tema on meie majas olnud 29 aastat. Üllatasid meid aga väikesed "Neiokesed", kes tänu Kadri Sikkale ja Anneli Ottepile ei jäänud alla tõelistele eurolaulikutele. Oma lasteaia meenutusi tuli jagama endine kasvandik Marge Oopkaup.

Järgmisena õnnitlesid meid ja andsid staapikamatele töötajatele üle tänukirjad vallavanem pr. Taimi Saarma, volikogu esimees hr. Tiit Kollo ja abivallavanem pr. Ave Paat.

Sünnipäevapidu jätkus õnnitluste ja heade soovidega kõigilt külalistelt! Vaatamata sügisele pimedale õhtule, säras päike meie majas edasi!

Juubelipidustuste raames toimus 16. okt.

suur Perespordipäev Loo Spordihoones, kus lapsed koos vanematega said erinevatel spordialadel rammu katsuda.

Veel toimus 22. oktoobri hommikul suur sünnipäevapidu lasteaia lastele. Esinejaks olid klounid Bim ja Bom, kes lõbustasid meid oma naljadega ja iga laps sai kingituseks õhupallist meisterdatud looma, seejärel laulsid lapsed sünnipäevalaulu ja said maiustada meie armsa koka Kaisa Pahkma valmistatud torti!

Mul on suur au ja rõõm tänada kõiki meie maja naisi sõbraliku meele ja tohutu töö eest!

Tuhat tänu Teile kõigile peo ettevalmistamise ja läbiviimise eest! Jätkugu veel kauaks südamesoojust ja sära Teie poolt valitud teel!

Austusega,

**KATRIN PALDERMAA**  
Kostivere Lasteaia juhataja

## Kostivere lasteaia maja - 30

Juba 30 aastat järjest avab esmaspäeva hommikul oma ukse Kostivere lasteaia praegune hoone. Siia tõttavad hommiku varastel tundidel söögitegijad ja õpetajad, et võtta vastu veel päriselt unesülest virgumata pisipõnne. Aeg oma igavese liikumisega on jõudnud nii kaugele, et lasteaia algusaastate kasvandike lapsed on läbinud juba lasteaiaee ja jõudnud kooli.

50. aastate alguses tööd alustanud Kostivere lasteaia kolmanda maja avamisest möödus augustikuus 30 aastat. Tol ajal oli maja juhataja Evi Kalju. Käesolevaks ajaks on avamisajast tööle alles jäänud kaks töötajat: kokk Kaisa Pahkma ja söimekasvataja Ester Nõmme, kes praegu on õpetaja ametinimetusega. Õpetaja Estril on aastatetagusest ajast meenutada tohutut tööd, mida tuli majas ehitusejärgselt palju teha. Lisaks töötajate koristustöödele oli ka kõigil lastevanemal tarvis 8 töötundi teha.

1974. aastal oli asutuse nimeks KOSTIVERE LASTEPÄEVAKODU, mis töötas ööpäevase lasteasutusena. Maja projekteeriti 140-kohalisena. Avamishetkel alustas tööd 1 söime- ja 1 aiarühm. Järk-järgult sisustati ja avati uusi rühmaruume. Maksimaalselt on majas töötanud 2 söime- ja 3 aiarühma. 1986. aastal alustas majas tööd Kostivere Põhikooli I klass, mis sellest sügisest jätkab tööd kooli juures. Rühmade arv vähenes seoses muutustega ühiskonnas. Pärast lapse sündi pikenes emal lapsehoolduspuhkus ning seetõttu ei tötatud vahepealsel perioodil lapsi nii kiiresti söimerühma viima. Kuni käesoleva sügiseni töötas lasteaed 3 aiarühmaga. Alates 2003. aastast alustas Jõelähtme Vallavalitsus maja



Kostivere lasteaeda õnnitlemas vallavanem Taimi Saarma, volikogu esimees Tiit Kollo ja abivallavanem Ave Paat.

renoveerimisega, mille käigus kahekordistus saali pindala. Köök, rühma- ja olmeruumid vastavad kaasaja nõuetele. Sellel sügisel sai avatud kauaoodatud söimerühm, mis koheselt täitus. 1998. aastast on maja katuse all ka eakate inimeste PÄEVAKESKUS.

30 aasta jooksul on lasteaia lõpupeoni jõudnud 465 last. Ka õppe-kasvatustöö põhimõtted on aastate jooksul suuresti erinenud. Lasteaed oli 30 aastat tagasi majandi alluvuses. Kõige sobilikum tundus tol ajal siinses majandis olema laste ööpäevane hoidmisviis. Ka selle aja ajakirjandusest käis läbi kirjutisi, kus märgiti, et vanemad võivad oma lapse pärast nädal aega muretud olla, sest laps on õppinud töötajate hoole all. See aga oli suuresti masen-

dav. Laps oli lasteasutuses ja side vanema ning lapse vahel muutus nõrgaks, jäid ära koos kasvamis- ja avastamisrõõmud. Ka kasvatajate ja lastevanemate koostöö oli üsna pinnapealne. Mõne kaugema piirkonna lapse vanemat ei õnnestunudki näha. Meie maja algusaastail oli nõue, et õppetöö oleks suurelt osalt koolilik. Oli tund, mis ei olnud mänguga seotud. Eesmärk oli viia lapsed ühtsele tasemele, mis pidi vastama programmis kirjapanduga. Taha-plaanile jäi lapse individuaalsus ja iga isiksuse harukordsus. Lapsed tulid üldjuhul söimesse 1-aastaselt, mil neid oli väga kerge ühtemoodi tegutsema panna. Tänapäeva eelis on aga see, et laps on kauem kodus ning tema isiksus saab välja kujuneda kodus õhkkonnas koos oma perega. Ta on iseteadlikum, tema ainulaadsust tuleb arvestada. Tore on, et ka lapsevanemad on teadlikumad õpetamis- ja kasvatusküsimustes kui näiteks paarkümmend aastat tagasi. Üldjuhul on meie laste emad ja isad väga huvitatud koostööst oma laste õpetajatega.

Õpetajatel on tulnud muutusi läbi teha ka töötamise stiilis. Algusaastail oli majas autoritaarne juhtimisstiil, mis takistas kasvatajatel tööle loominguliselt läheneda. Hilisematel aastatel on õpetajad saanud palju arvestada oma pikaajalisi kogemusi ning neid kohandada tänapäevaste nägemustega. Ausse on tõusnud õpetus läbi mängu, mis ongi koolieeliku põhitegevus. Töös lastega saab palju arvestada hetkeolukorda. Meie maja pedagoogilised töötajad on kõik eriharidusega ning on omaks võtnud elukestva õppe.

Kirja pannud  
**ÜLLE KASKLA**





## "MEELETU RÜÜTEL" avas Lool senioride klubi

Üllatuslikult, otsekui pidulikkuse rõhutamiseks, laotus sel talvekuu pärastlõunal äkitselt maha paks valge lumevaip. Isegi põhjatu porimülgas, mis Loo Kultuurikeskuse uue hoone kõrval siiani väärilt ja ebakultuurselt haigutanud oli, peitus häbelikult lume alla. Nüüd oli auväärse eas prouadel küll kena astuda – otse mööda lumepihmet rada kultuuritempli poole, senioride klubi avaõhtule.

Oma kohaloleku ja hea sõnaga toetasid üritust valla sotsiaaltöötajad Liivi Vain ning Rein Parve. Soojad tervitused ja säravvalge alpikanni andis üle Kostivere Päevakeskuse juhataja Anne Kanne. Kuulamisrõõmu ning kaasalulmise lusti pakkus kõigile iginoor "meeletu rüütel" Voldemar Kuslap, kes end taas kõikide daamide südameisse "sisse kirjutas".

Nii saigi Loo Senioride klubi uks paokile. Ja on ootel küllastajatele igal tööpäeval kl 10.00-16.00. Astu aga julgesti sisse!

- Tule nina soojendama või lehte lugema;
- "maailma parandama" või plaani pidama;
- arutlema, milliseid ringe käima panna ja milliseid reise ette võtta;
- või pane näputöö ja prillid kotti ning tule lihtsalt tassikesele teele või topsikesele veele!

SEENIORIDE TUBA LOO KULTUURIKESKUSE  
B-KORPUSES ON AVATUD JUST SULLE!

Kai Mürsepp  
LKK metoodik  
Tel 60 80 576

### 31. detsembril kell 21 tõmbame joone alla 2004. aastale!

- Sissepääs tasuta
- "BOND BAND".
- Meeleolukaid muusikaid
- Jätkuõhtu raketid ja šampus pokkidesse!
- Saab kaunistada!
- Rahvamaja kuppel!
- Ü makskrooni.
- Sissepääs neile, kel lauas kohti ei jätku (kõrchi jagub), 50 krooni.
- Ja baar on tasem
- tulla u vanas rahvamajas!

ukoistenil!

**HARJUMAA BALL 2004**  
30.12. kell 18.00

Piletid 150 - 250 krooni  
Tullimaksud E - R kell 11.00 - 15.00  
tel. 6118 755, 50 578 08 e-post: [info@ball2004.ee](mailto:info@ball2004.ee)  
Harju Maavalitsus, Reesikrantsi 11, 15077 Tallinn

**JÕELÄHTME VALLA LEHT**  
JÕELÄHTME VALLAVALITSUSE JA VOLIKOGU AJALEHT  
VÄLJAANDJA  
Jõelähtme vallavalitsus  
tel. 6054 850 või 6054 887  
TOIMETAJA Piia Ruber, tel. 566 50 650  
KAASTÖID OOTAME HILJEMALT 5. KUUPÄEVAKS  
VALLAMAJJA VÕI MEILIAADRESSIL: [piia@sirp.ee](mailto:piia@sirp.ee)  
Trükk AS Printall

*Kui säravad tuled me jõulupuul  
ja väljas on külm ja kõle,  
siis südameid soojendab armastus...  
ära hinge. Sa sellele sule!  
Sa tule ja vaata ja kuulata...  
valge lumi meid jõuluga tervitab,  
ta tuleb ja tahabki hiilata,  
tuua rõõmu ja rahu, mis värvikas.*

Rõõmsaid Jõule armas Kostivere Lasteaia pere!

Katrin Paldermaa,  
Kostivere Lasteaia juhataja

**Loo lasteaed tänab kõiki  
oma lapsevanemaid  
abi ja meeldiva koostöö eest.**

**Erilised tänud teile:**

perekond Kerde  
perekond Vatman  
perekond Ajamaa  
perekond Kaska

**Suur aitäh firmadele:**

Loo Elekter  
Loo Kaubamaja  
OÜ Cambon

**Soovime kõigile rõõmsaid päkapikke ja  
tegasat uut aastat!**  
Lasteaia pere

Laupäeval, 25. detsembril 2004 kell 15.00

Rahvamajas

**jõulukontsert.**

esitab Karkoor.

Kontsert kõigile!

**HELLITA HINGE JA KOSUTA KEHA**

LOO SPORDIHOONES

**MASSAAŽ**

INFO TELEF. 52 55 521

**VÕTAME TÖÖLE MÜÜJAID LASNAMÄE MAKSIMARKETISSE**

Sobiv kandidaat on  
hea suhtlemisoskusega, aus, kohusetundlik.

**VÕTAME TÖÖLE LASNAMÄE MAKSIMARKETI**

**KULINAARIATSEHHI ABITÖÖLISI**

Sobiv kandidaat on aus, kohusetundlik,  
talub pingelist tööd.

Palume CV saata e-postiga siiri.allik@etk.ee  
Lisainformatsioon tel.6710443 või kaupluses  
Peterburi tee 62a, Tallinn

Tallinna Prügila AS pakub tööd

**SORTEERIJATELE**

Töökoht asub Jõelähtme vallas,  
vajalik on isiklik transpordivahend

**Lisainfo:**

tel: 609 60 18

e-mail: [prugila@cleanaway.ee](mailto:prugila@cleanaway.ee)

**AVATUD KAUPLUS**  
kasutatud  
ja uued riided

**RÄTSEP**  
ootab tellimus - ja parandustöid

**OLEME AVATUD:**  
T-R 11.30-19.00, L 11.30-15.00

Tel. 50 47 312

Saha tee 9C, Loo, 74201 Harjumaa  
(endine laste huvikeskus)

Avaldame sügavat kaastunnet Ingale perega

**EMA**

**Leontine Korn'i**  
kaotuse puhul.

Neeme Algkool, Neeme Lasteaed,  
Neeme Rahvamaja

## Eakad sünnipäevalapsed detsembris

**89**  
26.12 ELLA JÜRJO, Iru küla

**87**  
14.12 AGNES-ELISABETH KIVISILD,  
Kaberneeme küla

**85**  
09.12 LINDA MAISA, Manniva küla

**83**  
18.12 ERNA KINGSEPP, Jõelähtme küla

**82**  
24.12 ERNI HAAVEL, Ruu küla  
24.12 ADELE TIITS, Kostivere alevik

**81**  
08.12 AURELIE-PAULINE MÖLDER,  
Maardu küla

**80**  
19.12 EDGAR SILLA, Loo alevik

**70**  
07.12 VIRKE KOPPEL, Loo alevik  
08.12 MAIRE-MELAINÉ PAPP, Loo alevik  
14.12 VÄINO VARES, Loo alevik  
14.12 HILLI ÖUNAP, Saha küla  
17.12 ENDEL LUDVIG, Kostivere alevik  
18.12 RAUL TIISAAR, Parasmäe küla  
19.12 ARNO REIGO, Jägala küla  
24.12 ENDEL ENGMAN, Iru küla

**Palju õnne!**  
Soovivad Jõelähtme vallavalitsus ja volikogu

## Jõelähtme kirikus

■ Teisipäev, 21. detsember 12.30  
Jõuluaja jumalateenistus lastele

■ Neljapäev, 23. detsember 19.00  
Dave Bentoni ja ETV tütarlastekoori  
jõulukontsert (piletitega)

■ Reede, 24. detsember 17.00  
Jõuluõhtu jumalateenistus.

Laulavad: Meeli Tammu ja Ardo Lass

■ Reede, 24. detsember 21.00

Jõuluöö jumalateenistus.

Kaasa teenivad koguduse ansambel ja  
muusikud Kuusalust

■ Laupäev, 25. detsember 11.00  
I jõulupüha jumalateenistus

■ Pühapäev, 26. detsember 11.00  
II jõulupüha kontsert-jumalateenistus.

Keskaegseid jõululaule erinevalt rahvastelt esitab vanamuusikaansambel  
RONDELLUS. NOVA GAUDIA – spetsiaalne kava jõuludeks.

Keskaegseid jõululaule tervest Euroopast: Inglismaalt, Prantsusmaalt,  
Saksamaalt, Poolast ja Böömimaalt.

■ Reede, 31. detsember 17.00  
Vana-aastaõhtu jumalateenistus



**NOVEMBRIS SURNUD**

**JÕELÄHTME VALLA ELANIKUD**

ARNO AUG 10.08.1933 – 01.11.2004  
ANTS PAJUR 20.10.1941 – 19.11.2004  
LEONIDA KLIIT 05.02.1920 – 20.11.2004  
HILDA PIKARO 03.07.1907 – 24.11.2004